
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° selezione campionati italiani terne cat. C - 01/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA S.B. QUART 3334653767
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

9 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

Bocciodromo Comunale di Aosta - P.zza Tzamberlet Num civico 5 (Aosta) 01/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea D'alonzo
Cesare Grappein
Luca Lucianaz

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:6

 355187
391678
403479

1

Rudy Betemps
Diego Contardo
Luciano Vout

VAO000087 - BOCCIOFILA
COMUNALE DI SAINT VINCENT
F.n°:8

 318273
349666
490462

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Fongaro
Massimiliano Lale Demoz
Andrea Vaudan

VAO000645 - BOCCIOFILA
QUART A.S.D. F.n°:7

 865535
397679
829965

3

Partita vinta    4

Aldo Come'
Enrico Monetta
Germano Quacchia

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:9

 349014
852407
449821

5

Partita vinta    6

Giorgio Betemps
Mauro Berguet
Ivan Ponte

VAO000044 - ASD BOCCIOFILA
FENIS F.n°:1

 318272
316259
447047

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 01/05/2024 Alle Ore: 0: Presso: 

LE FORMAZIONI N. 7 - 9 -1 GIOCANO ALLE ORE 10,30.

Finale il  Alle Ore:  Presso: Bocciodromo Comunale di Aosta - P.zza Tzamberlet Num civico 5

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° selezione campionati italiani terne cat. C - 01/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA S.B. QUART 3334653767
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

9 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

Bocciodromo Comunale di Aosta - P.zza Tzamberlet Num civico 5 (Aosta) 01/05/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Giulio Celso Frachey
Maurizio Formica
Gian Paolo Gassino

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:4

 781173
377947
384596

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Diego Merlet
Luca Quinzio
Manuel Pont

VAO000044 - ASD BOCCIOFILA
FENIS F.n°:2

 418096
698808
447016

3

Partita vinta    4

Maurice Curtaz
Franco Herin
Sergio Imperial

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:5

 354527
394672
877748

5

Partita vinta    6

Alessandro Broglio
Gianfranco Droz
Giuseppe Baldon

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:3

 327772
709836
760600

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: Bocciodromo Comunale di Aosta - P.zza Tzamberlet Num civico 5
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

